DMK 331P
Industrie-
Druckmessumformer
Druckanschlüsse mit
frontbündig verschweißter
Edelstahlmembrane
Genauigkeit nach IEC 60770:
0,5 % FSO

Sondermessbereiche
4 … 20 mA / 2-Leiter
Bestellschlüssel DMK 331P
DMK 331P
relativ
1
Stecker M12x1 (4-polig) / Metall
Kompakt-Feldgehäuse
andere
Z 3 0G3/4" DIN 3852 mit
8 5 0
9 9 9 auf Anfrage
Trennmembrane
1
9 auf Anfrage
Dichtung
FKM 1
FFKM 7
9 auf Anfrage
Füllflüssigkeit
1
2
9 auf Anfrage
Sonderausführungen
0 0 0
2 0 0
9 9 9 auf Anfrage
1 Standard: 2 m PVC-Kabel ohne Belüftungsschlauch (Temperatureinsatzbereich: -5 �… 70°C)
2 nur möglich für PN 160 bar
2
Z 6 1
andere
Standard
mit Temperaturentkoppler bis 300°C
Silikonöl
Lebensmitteltaugliches Öl
andere
Edelstahl 1.4435 (316L)
andere
andere
und frontbündiger Membrane
andere
G 1/2" DIN 3852 mit rad. O-Ring
und frontbündiger Membrane
1frontbündiger Membrane
G1" DIN 3852 mit rad. O-Ring Z 5 7
G1" DIN 3852 mit Z 3
frontbündiger Membrane Z 3 0G3/4  DIN 3852 mit
TEMATEC GmbH
Postadresse: Hausadresse: Telefon (+49) 0 22 42-8703-0
Postfach 1261 Löhestr. 37 Telefax (+49) 0 22 42-8703-20
http: // www.tematec.de
53759 Hennef 53773 Hennef e-mail: team@tematec.de
 TEMATEC GmbH                                                                                       Typenblatt  DMK 331P                      Seite 5/5
07